MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA N° SRQ.139/2018, DE 19 DE NOVEMBRO DE 2018.

Designa servidor para substituição da
Coordenadoria de Registros Acadêmicos

O DIRETOR GERAL DO CÂMPUS SÃO ROQUE DO INSTITUTO FEDERAL
DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições
legais, RESOLVE:

Art. l - Designar o servidor RAFAEL BILLAR DE ÀLMEDA, ocupante do cargo de
Assistente em Administração, pertencente ao Quadro Permanente deste IFSP, para substituição
da COORDENADORIA DE REGISTROS ACADEMICOS (FG-1) do Câmpus São Roque, no
período de 19/11/2018 a 04/12/2018, por motivo de férias.

RICARDO COELHO

Ricardo dos Santos Coelho
Diretor Geral

IFSP - Câmpus São Roque